Чувашская Республика

Администрация
Москакасинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 г. № 8
деревня  Москакасы

	[image: image1.png]

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

15.03.2022 ç. № 8
Москакасси ялĕ

	О внесении изменений в постановление

администрации Москакасинского сельского
поселения от 01.11.2016 года №169 «О создании

Совета Профилактики Москакасинского
сельского поселения Моргаушского района
Чувашской Республики»

         1.  Внести изменения в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики следующие изменения:

              Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

  " 1.  В целях организации действенной работы по профилактике правонарушений, улучшения ее результативности постановляю:

- Кириллов Д.В. - глава администрации Москакасинского сельского поселения –

  председатель Совета профилактики (Координационного Совета);

- участковый уполномоченный полиции, заместитель председателя (по согласо -

  ванию);
- Васильева М.В.- заместитель директора по ВВР МБОУ «Москакасинская
  СОШ» (по согласованию);

- Владимирова Г.З.- медсестра Москакасинского ВА (по согласованию);
- Колесникова Т.В. – фельдшер Ахманеевского ФАП (по согласованию);
            - Голубева Г.Г.- директор Москакасинского СДК, (по согласованию);
            - Ванюшкина Л.В.- библиотекарь Москакасинской сельской библиотеки;

            - Волков П.В. - депутат Собрания Депутатов Моргаушского района,
              (по согласованию);
            - Анекшева Л.А.-  специалист-эксперт администрации Москакасинского
              сельского поселения, секретарь.
        2.  Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения от 15.04.2021г. №15 " О внесении изменений в Постановление администрации Москакасинского  сельского  поселения от 01.11.2016 года №169 «О создании Совета профилактики Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

	               Глава   Москакасинского
               сельского поселения
	              Д.В. Кириллов